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Varhaiskasvatuksen palveluseteli otettiin käyttöön Ulvilassa 
kokeiluna vuonna 2010 ja vakinaistettiin vuonna 2014. Palveluseteli 
on yksi kunnan varhaiskasvatuksen järjestämistapa 
varhaiskasvatuslain mukaisesti.   
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja on laadittu Ulvilan 
kaupungin menettelytapaohjeeksi varhaiskasvatuksen palvelusetelin 
käytölle varhaiskasvatuksessa. Sääntökirja ei ole sopimus Ulvilan 
kaupungin ja palvelun tuottajan välillä. Sääntökirjassa Ulvilan 
kaupunki asettaa hyväksymiskriteerit palveluntuottajille. Yksityinen 
palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan sääntökirjan ehtoja. Kunta 
valvoo lakisääteisenä valvontaviranomaisena sääntökirjan 
noudattamista.  
 
Sääntökirja sisältää kaksi osaa: yleinen osa ja erityinen osa. 
Sivistyslautakunta päättää sääntökirjan yleisestä osasta ja sivistys- 
ja hyvinvointijohtaja yleistä osaa täydentävästä ja tarkentavasta 
erityisestä osasta.  
 
Laki varhaiskasvatuksen palvelusetelistä (1048/2025) on tullut 
voimaan 1.1.2026. Uusi laki korvaa aiemman sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelusetelilain soveltamisen 
varhaiskasvatuksessa ja sisältää varhaiskasvatuksen toimialaan 
liittyvät erityissäännökset. Laki vastaa pääosin aikaisempia 
käytäntöjä ja sisältää siirtymäsäännökset, joiden mukaan nykyisiä 
käytäntöjä voidaan soveltaa 31.7.2026 saakka. Sääntökirjan päivitys 
tehdään siirtymäajan puitteissa.  
 
Varhaiskasvatuslakia on muutettu samasta ajankohdasta 1.1.2026 
siten, että yksityisessä päiväkotitoiminnassa on siirrytty 
luvanvaraisuudesta rekisteröintimenettelyyn. 
Palvelusetelijärjestelmän piiriin hyväksytään vain sellaiset 
palveluntuottajat, jotka täyttävät lainsäädännön ja tämän 
sääntökirjan vaatimukset.   
 
Edellä mainittujen lakimuutosten vuoksi Ulvilan varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin päiväkotihoidon sääntökirja päivitetään vastaamaan 
voimassa olevaa lainsäädäntöä. Lisäksi sääntökirjaan tehdään 
teknisiä tarkennuksia ja korjauksia, joilla ei ole vaikutusta palvelun 
käyttäjiin tai palveluntuottajiin.  
 
Päivitetty sääntökirja tulee voimaan 1.7.2026. Erityiseen osaan 
tehdään tarvittavat muutokset 30.6.2026 mennessä. Sääntökirjaa 
päivitetään jatkossa tarvittaessa lainsäädännön muutosten, 
toimintaympäristön muutosten tai toiminnan kehittämistarpeiden 
perusteella. 



 
Ulvilan kaupungin hallintosäännön 31 §:n mukaan sivistyslautakunta 
päättää muista kuin tässä johtosäännössä mainituista kasvatus- ja 
opetustointa koskevassa lainsäädännössä koulutuksen ja 
varhaiskasvatuspalveluiden järjestäjälle päätettäväksi määrätyistä 
tehtävistä. 
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Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin sääntökirjan yleisen osan päivityksen. Sivistys- ja 
hyvinvointijohtaja hyväksyy erityisen osan tarvittavat muutokset, 
jotka tehdään 30.6.2026 mennessä. Päivitetty sääntökirja tulee 
voimaan 1.7.2026 alkaen. 
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